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Persoonlijk
Luchtgeweer Staand

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
* 1 174105 Holthuysen,Wesley 8825 sv de Grensstreek Belfeld 103,4 103,9 104,5 103,9 103,3 104,2 46 623,2

2 192574 Pietersma,Djurre 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 98,7 101,9 99,1 102,9 100,2 98,0 31 600,8
3 178247 Strik,P.J. 8650 ssv Hedilo Heeswijk Dinther 99,7 102,9 101,0 97,5 99,0 97,8 28 597,9
4 69783 Dreumel, van,R.P.C. 8770 sv Doelbewust Uden 92,7 97,7 92,6 98,5 98,4 99,7 17 579,6

Luchtgeweer staand Heren A-klasse
* 1 196350 Hendriks, Delano 8825 sv de Grensstreek Belfeld 96,0 98,2 94,8 96,8 99,5 97,8 15 583,1
* 2 162740 Keijzers, H.P.H.H. 8400 sv 't Roosje Langenboom 98,7 94,3 96,5 95,1 93,6 97,2 18 575,4

3 202769 Wouters, Jeffrey 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 95,2 91,8 97,4 94,5 96,4 94,8 9 570,1
4 163709 Melick van, A.G.M 8600 sv de Scherpschutters Melick 86,9 95,1 97,6 93,7 92,8 94,6 14 560,7
5 184737 Duijnhoven van, Martien 8900 sv de Korrel Landhorst 91,2 86,3 94,0 96,3 92,2 92,3 10 552,3
6 126068 Vissers, Marco 8992 sv Trefpunt Sevenum 80,5 91,9 89,6 98,5 94,8 93,6 16 548,9
7 132550 Ven van der, Sjoerd 8825 sv de Grensstreek Belfeld 93,9 90,7 86,0 93,3 84,2 90,4 10 538,5

bm 8 139550 Mud, A.P. 2310 sv Waddinxveen 95,2 94,7 98,1 101,3 95,9 93,7 20 578,9
bm 9 147258 Kroeg, van der J. 2310 sv Waddinxveen 90,6 84,6 91,5 90,0 85,9 90,3 6 532,9
bm10 135348 Hoogeveen P.J. 2310 sv Waddinxveen 81,8 86,1 87,2 91,7 88,2 90,3 2 525,3

Luchtgeweer staand Heren B-klasse
* 1 212049 Dinjens,Loek 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 80,1 90,0 91,1 81,5 90,6 91,8 7 525,1

2 199458 Chaudron,E 8400 sv 't Roosje Langenboom 83,6 85,4 85,8 83,2 79,1 85,6 3 502,7

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
* 1 173998 Holthuijsen, Demi 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,4 104,1 102,7 103,4 101,3 103,6 37 616,5

2 145901 Pluijmers, Roxanne 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 103,3 100,8 101,5 102,8 103,2 101,6 37 613,2
3 54419 Dinteren van, Ine 8900 sv de Korrel Landhorst 95,5 79,6 86,7 89,2 93,2 85,7 11 529,9

Luchtgeweer staand Dames A-Klasse
* 1 208254 Trum R.C.D. 8029 sv Brabant Schietsport 95,4 97,0 99,5 95,7 101,8 97,0 22 586,4

2 175142 Aerts M.P.F.R. 8029 sv Brabant Schietsport 99,5 95,6 93,6 92,6 93,9 96,4 15 571,6
3 212659 Rosario, Charlenny 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 86,6 84,8 77,1 73,9 82,5 81,9 5 486,8

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren 
* 1 186185 Trum,L.A.Q. 8029 sv Brabant Schietsport 98,3 102,6 102,1 97,7 96,4 100,2 24 597,3
* 2 190396 Linders,V.J.F. 8400 sv 't Roosje Langenboom 94,3 98,8 96,2 94,1 99,2 99,2 19 581,8

Luchtgeweer staand Junioren-A Dames
* 1 210687 Heiligers,M. 8825 sv de Grensstreek Belfeld 96,2 90,5 94,6 96,5 93,9 96,2 12 567,9
* 2 191441 Os, van,J. 8290 sv de Leuker Swalmen 58,3 65,3 73,9 66,1 62,8 40,8 2 367,2

Luchtgeweer staand Junioren-B Dames
* 1 188041 Keijzers,N.M. 8400 sv 't Roosje Langenboom 98,8 94,5 98,9 98,0 12 390,2

Luchtgeweer staand Junioren-C
* 1 190828 Linden, van der,L. 9250 sc Koningsschutters Rucphen 95,8 92,6 91,1 95,9 11 375,4

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
* 1 204279 Schiemann,Andreas 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 97,8 96,9 97,4 96,7 10 388,8

2 68486 Uden, van,J.M. 8029 sv Brabant Schietsport 90,8 97,8 99,9 98,1 11 386,6
3 172186 Wielen, van der,J.H.A. 8770 sv Doelbewust Uden 94,0 95,3 97,8 95,8 10 382,9
4 47297 Eert, van,G.A.M. 8900 sv de Korrel Landhorst 93,8 92,4 94,2 98,0 9 378,4
5 101638 Smeets,Danny 8825 sv de Grensstreek Belfeld 93,3 93,7 91,4 89,3 7 367,7
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Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
* 1 171226 Kleyn, de,H.m.A. 8770 sv Doelbewust Uden 84,7 90,0 89,1 89,8 4 353,6

2 176257 Willems,John 8290 sv de Leuker Swalmen 87,9 90,3 83,4 82,7 6 344,3
3 50105 Muller,H.H. 8370 sv de Rustige Schutters Berlicum 73,8 82,1 79,0 76,4 4 311,3

Luchtgeweer Opgelegd
Luchtgeweer Opgelegd Veteranen Hoofdklasse

* 1 56382 Koenen,M.C. 8770 sv Doelbewust Uden 104,1 103,2 104,8 103,8 35 415,9
* 2 140300 Deelen,Cor 8007 sv de Flint Belfeld 103,0 104,0 103,6 104,8 31 415,4
* 3 62418 Thijssen,F.C.M 8825 sv de Grensstreek Belfeld 103,4 105,0 104,6 102,2 27 415,2

4 184047 Ass, van,Jan 8825 sv de Grensstreek Belfeld 102,8 103,9 102,5 103,6 26 412,8
5 171272 Zeegers,Jack 8825 sv de Grensstreek Belfeld 104,7 103,7 102,2 101,4 26 412,0
6 66589 Boer,de Chris 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,8 104,2 103,6 101,8 25 411,4
7 148637 Wouters,Jos 8930 sv Limburg Ulestraten 102,8 103,0 101,5 103,6 28 410,9
8 116788 Pluijmers,Frans 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 103,2 102,8 101,4 102,7 27 410,1
9 19267 Ehlen,Paul 8930 sv Limburg Ulestraten 100,8 102,5 103,2 102,2 24 408,7

10 207467 Hunnekens,J 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,4 102,0 100,6 102,8 20 406,8
11 39724 Lardinois,Hub 8930 sv Limburg Ulestraten 99,7 101,0 101,4 101,3 22 403,4
12 207468 Hunnekens,H 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,5 97,0 101,7 99,4 18 399,6

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen A-klasse
* 1 187795 Philipsen,Thijs 8992 sv Trefpunt Sevenum 104,1 101,5 99,9 102,8 22 408,3
* 2 189342 Brink ten,Rita 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 100,9 102,5 101,1 103,0 24 407,5

3 177795 Lamerigts,Jos 8825 sv de Grensstreek Belfeld 98,8 100,3 101,6 103,0 16 403,7
4 201554 Deijkers,P 8370 sv de Rustige Schutters Berlicum 100,7 100,1 99,7 102,3 21 402,8
5 16904 Peters,A.P.G.M. 8004 ssv St. Hubertus Wijchen 99,6 98,4 100,3 99,4 17 397,7
6 176511 Port van de,P.M. 8600 sv de Scherpschutters Melick 98,5 99,1 98,4 99,0 17 395,0

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen B-klasse
* 1 106645 Eggen,Jan 8825 sv de Grensstreek Belfeld 99,0 102,1 99,4 100,0 16 400,5
* 2 209400 Kiekens,H.C. 8825 sv de Grensstreek Belfeld 97,2 100,4 99,4 100,0 12 397,0
* 3 75256 Mol,J 8765 sv Edel Tijdverdrijf Wouwse Plantage 102,1 98,9 95,5 98,1 14 394,6

4 195614 Aken Van,Marcel 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 102,5 95,0 97,3 95,1 16 389,9
5 197947 Rieter,J. 8825 sv de Grensstreek Belfeld 98,4 96,3 99,3 95,7 13 389,7
6 152581 Boumans,Chris 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 97,0 97,3 95,3 98,5 12 388,1
7 168176 Hellenbrand,Nellie 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 102,0 96,4 99,1 86,5 15 384,0
8 202750 Rozemeijer-Kornik,Barbara 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 91,5 97,7 96,1 93,3 10 378,6
9 212048 Veen, van,Henny 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 90,0 91,9 97,6 92,7 10 372,2

10 193530 Gaal, van,P.J.M. 8004 ssv St. Hubertus Wijchen 86,9 90,6 88,1 86,4 5 352,0
11 92562 Jongeneelen,M.C.H. 8765 sv Edel Tijdverdrijf Wouwse Plantage 79,3 85,7 82,7 84,9 0 332,6

Luchtgeweer Opgelegd Junioren-C
* 1 201521 Keijzers,S. 8400 sv 't Roosje Langenboom 101,6 103,7 101,7 102,6 27 409,6
* 2 199456 Chaudron,Cas 8400 sv 't Roosje Langenboom 93,2 101,0 98,5 99,8 12 392,5
* 3 212459 Schots,Femke 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 92,7 95,0 98,9 93,5 6 380,1

4 207735 Killaars,T 8825 sv de Grensstreek Belfeld 89,9 93,7 94,2 90,4 5 368,2
5 203675 Jeucken,M 8825 sv de Grensstreek Belfeld 92,9 88,7 91,0 90,5 2 363,1

Luchtgeweer Opgelegd Junioren-D
* 1 201257 Seegers,EMMA 8650 ssv Hedilo Heeswijk Dinther 98,7 98,9 98,6 96,9 15 393,1
* 2 204417 Hardeman,L.I. 8029 sv Brabant Schietsport 96,2 97,5 96,0 98,2 16 387,9
* 3 201555 Donders,Isa 8825 sv de Grensstreek Belfeld 87,0 93,1 99,4 88,6 7 368,1

4 207469 Schouenberg,W 8825 sv de Grensstreek Belfeld 85,3 94,2 83,8 86,7 5 350,0
5 203674 Niessen,Cas 8825 sv de Grensstreek Belfeld 80,4 84,1 79,9 78,8 3 323,2
6 208297 Kurstjens,B 8825 sv de Grensstreek Belfeld 87,9 82,6 72,3 70,3 1 313,1
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Luchtgeweer Senioren Opgelegd
* 1 65675 Hovelings,Marlies 8600 sv de Scherpschutters Melick 103,5 104,3 103,6 103,0 31 414,4

2 212457 Nieste,I.P.N. 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 97,5 97,5 98,4 94,2 13 387,6
3 206381 Ingenpass,J 8825 sv de Grensstreek Belfeld 91,7 97,5 100,2 92,8 8 382,2
4 201531 Leijden, van,A.P.J. 8004 ssv St. Hubertus Wijchen 93,9 93,7 95,7 93,8 10 377,1

Luchtgeweer Senioren Zittend Opgelegd
* 1 205698 Barning,Ed 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 92,0 91,7 92,6 98,3 9 374,6

Luchtpistool Staand
Luchtpistool Heren Hoofdklasse

* 1 80492 Aarnoudse,Robbert 9080 sv de Kloveniers Middelburg 93 91 92 94 94 94 12 558
2 24848 Hovelings,Con 8600 sv de Scherpschutters Melick 91 94 91 92 91 95 9 554
3 168995 Beurskens,Wilbert 8290 sv de Leuker Swalmen 86 91 89 93 92 90 4 541
4 57855 Hardeman,R.W.L. 8029 sv Brabant Schietsport 84 86 88 89 89 89 7 525

Luchtpistool Heren B-klasse
* 1 71267 Os, van,J.R. 8290 sv de Leuker Swalmen 66 79 58 55 73 64 0 395

Luchtpistool Junioren-A Heren 
* 1 208819 Dinjens,Kas 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 66 68 59 74 79 76 1 422

Luchtpistool Dames Hoofdklasse
* 1 163242 Hovelings,L.H.G. 8600 sv de Scherpschutters Melick 90 92 89 90 90 89 9 540

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse
* 1 113873 Kok,J.M. 9270 ssv het Markiezaat  Bergen op Zoom 81 79 83 85 1 328

2 194862 Glavimans,John 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 76 79 88 76 3 319
3 80461 Gottgens,Jos 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 74 74 81 77 1 306

Luchtpistool Veteranen A-klasse
* 1 193467 Paone,Guy 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 77 82 79 82 2 320

2 212047 Buijs,A.G. 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 68 75 75 72 0 290

Luchtpistool Opgelegd
Luchtpistool Opgelegd Veteranen Hoofdklasse

* 1 45259 Severins-Dooren,van Erica 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 96 95 98 96 13 385
* 2 56379 Mol,Ger 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 94 94 96 96 11 380

3 54652 Grimbergen, van,Wim 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 93 95 96 93 12 377
4 132471 Steijn, van der,A.H.P.M. 8029 sv Brabant Schietsport 88 95 92 92 8 367
5 127478 Nieuwenhuizen, van den P. 8029 sv Brabant Schietsport 92 91 91 89 7 363
6 195978 Lent van, Jan 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 86 93 84 92 4 355

Luchtpistool Opgelegd Veteranen A-Klasse
* 1 195614 Aken Van,Marcel 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 94 91 90 87 7 362

Luchtpistool Veteranen Dames
* 1 56382 Koenen,M.C. 8770 sv Doelbewust Uden 90 87 85 93 7 355

Luchtpistool Opgelegd Junioren D
* 1 198180 Beurskens,T. 8290 sv de Leuker Swalmen 90 92 89 87 4 358

Luchtpistool Opgelegd Senioren
* 1 190403 Verlooij,Miranda 8370 sv de Rustige Schutters Berlicum 82 61 73 81 2 297
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Teams
Team Luchtgeweer Staand

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
* 1 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 297,2 294,5 298 300,2 299,8 294,4 77 1784

145901 Pluijmers, Roxanne 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 103,3 100,8 101,5 102,8 103,2 101,6 37 613,2
192574 Pietersma,Djurre 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 98,7 101,9 99,1 102,9 100,2 98 31 600,8
202769 Wouters, Jeffrey 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 95,2 91,8 97,4 94,5 96,4 94,8 9 570,1

2 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 293,3 292,8 285,3 294 287 292,4 71 1745
174105 Holthuysen,Wesley 8825 sv de Grensstreek Belfeld 103,4 103,9 104,5 103,9 103,3 104,2 46 623,2
196350 Hendriks, Delano 8825 sv de Grensstreek Belfeld 96 98,2 94,8 96,8 99,5 97,8 15 583,1
132550 Ven van der, Sjoerd 8825 sv de Grensstreek Belfeld 93,9 90,7 86 93,3 84,2 90,4 10 538,5

Team Luchtgeweer Opgelegd
Luchtgeweer Opgelegd Veteranen Hoofdklasse

* 1 8825 sv de Grensstreek 3 309,3 311,8 308,3 306,8 77 1236
184047 Ass, van,Jan 8825 sv de Grensstreek Belfeld 102,8 103,9 102,5 103,6 26 412,8
171272 Zeegers,Jack 8825 sv de Grensstreek Belfeld 104,7 103,7 102,2 101,4 26 412

66589 Boer,de Chris 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,8 104,2 103,6 101,8 25 411,4

* 2 8825 sv de Grensstreek 4 303,6 307,3 306,8 308 63 1226
62418 Thijssen,F.C.M 8825 sv de Grensstreek Belfeld 103,4 105 104,6 102,2 27 415,2

207467 Hunnekens,J 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,4 102 100,6 102,8 20 406,8
177795 Lamerigts,Jos 8825 sv de Grensstreek Belfeld 98,8 100,3 101,6 103 16 403,7

3 8930 sv Limburg 1 303,3 306,5 306,1 307,1 74 1223
148637 Wouters,Jos 8930 sv Limburg Ulestraten 102,8 103 101,5 103,6 28 410,9

19267 Ehlen,Paul 8930 sv Limburg Ulestraten 100,8 102,5 103,2 102,2 24 408,7
39724 Lardinois,Hub 8930 sv Limburg Ulestraten 99,7 101 101,4 101,3 22 403,4

4 8825 sv Doeltreffers 2 301,1 302,6 297,8 304,2 63 1206
116788 Pluijmers,Frans 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 103,2 102,8 101,4 102,7 27 410,1
189342 Brink ten,Rita 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 100,9 102,5 101,1 103 24 407,5
152581 Boumans,Chris 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 97 97,3 95,3 98,5 12 388,1

5 8825 sv de Grensstreek 5 297,7 299,5 300,5 299,4 46 1197
106645 Eggen,Jan 8825 sv de Grensstreek Belfeld 99 102,1 99,4 100 16 400,5
207468 Hunnekens,H 8825 sv de Grensstreek Belfeld 101,5 97 101,7 99,4 18 399,6
209400 Kiekens,H.C. 8825 sv de Grensstreek Belfeld 97,2 100,4 99,4 100 12 397

6 8825 sv Doeltreffers 3 283,5 286 292,8 272,5 35 1135
168176 Hellenbrand,Nellie 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 102 96,4 99,1 86,5 15 384
202750 Rozemeijer-Kornik,Barbara 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 91,5 97,7 96,1 93,3 10 378,6
212048 Veen, van,Henny 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 90 91,9 97,6 92,7 10 372,2

Luchtgeweer Junioren D-opgelegd
* 1 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 252,7 271,4 263,1 254,1 15 1041
* 201555 Donders,Isa 8825 sv de Grensstreek Belfeld 87 93,1 99,4 88,6 7 368,1
* 207469 Schouenberg,W 8825 sv de Grensstreek Belfeld 85,3 94,2 83,8 86,7 5 350
* 203674 Niessen,Cas 8825 sv de Grensstreek Belfeld 80,4 84,1 79,9 78,8 3 323,2

Team Luchtpistool Opgelegd
Luchtpistool Veteranen Opgelegd

* 1 8825 sv Doeltreffers 4 283 284 290 285 36 1142
45259 Severins-Dooren,van Erica 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 96 95 98 96 13 385
56379 Mol,Ger 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 94 94 96 96 11 380
54652 Grimbergen, van,Wim 8122 sv Doeltreffers Landgraaf 93 95 96 93 12 377
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